ALLEGATO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2010 - PATTO DI

SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI - PREVISIONI DI CASSA ENTRATA

STABILITA' 2010 - 2012 - ART. 77 BIS LEGGE 133 DEL 6/8/2008 E

Codice

Tit.

Cat.

Ris.

Descrizione Risorsa

Residui
presunti al
1/1/2010

Stanziamenti
Competenza
2010

Incassi
presunti 2010
competenza+tre
sidui

Residui
presunti al
1/1/2011

Stanziamenti
Competenza
2011

Incassi
presunti 2011
competenza+tre
sidui

Residui
presunti al
1/1/2012

Stanziamenti
Competenza
2012

Incassi presunti
2012
competenza+resi
dui

4011650

1650

Entrate derivanti da
alienazione di beni
immobili

5.897.600,00

5.897.600,00

244.000,00

244.000,00

4011660

1660

Entrate derivanti da
alienazione di beni mobili

4021730

1730

Trasferimenti dello Stato
per interventi sulle strade
provinciali

703.453,06

450.000,00

253.453,06

150.000,00

103.453,06

103.453,06

4021780

1780

Mutui a carico dello Stato

1.184.539,88

400.000,00

784.539,88

500.000,00

284.539,88

284.539,88

4031815

1815

Trasferimenti dalla
Regione per interventi su
fabbricati provinciali

900.562,34

300.000,00

600.562,34

500.000,00

100.562,34

200.000,00

4031820

1820

Trasferimenti di capitali
dalla Regione per
interventi di istruzione
pubblica

1.188.491,60

500.000,00

688.491,60

469.000,00

700.000,00

457.491,60

500.000,00

4031825

1825

Trasferimenti dalla
Regione per interventi in
campo culturale

54.000,00

284.604,52

230.604,52

108.000,00

284.604,52

230.604,52

162.000,00

284.604,52

230.604,52

4031830

1830

Trasferimenti dalla
Regione per spese e
interventi di investimento
a favore del Turismo

709.000,00

709.000,00

4031835

1835

Trasferimenti dalla
Regione per interventi su
trasporto pubblico locale

350.000,00

350.000,00

4031850

1850

Trasferimento dalla
Regione per realizzazione
opere stradali

6.000.000,00

2.000.000,00

4.000.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

4031860

1860

Trasferimenti di capitale
della Regione per
interventi riguardanti la
gestione del territorio,
viabilita, ecc.

146.260,83

20.000,00

126.260,83

20.000,00

106.260,83

20.000,00

4031870

1870

Trasferimento della
Regione per progettazioni
sulla viabilita

1.395.359,79

4.500.000,00

1.000.000,00

4.895.359,79

2.000.000,00

2.895.359,79

2.800.000,00

4031880

1880

Trasferimento Regione
per realizzazione piste
ciclabili

1.399.020,28

500.000,00

899.020,28

800.000,00

99.020,28

90.000,00
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Codice

Tit.

Cat.

Ris.

Descrizione Risorsa

Residui
presunti al
1/1/2010

Stanziamenti
Competenza
2010

Incassi
presunti 2010
competenza+tre
sidui

Residui
presunti al
1/1/2011

Stanziamenti
Competenza
2011

Incassi
presunti 2011
competenza+tre
sidui

Residui
presunti al
1/1/2012

Stanziamenti
Competenza
2012

Incassi presunti
2012
competenza+resi
dui

4031890

1890

Trasferimento Regione
D.p.c.m. funzioni Viabilita'

4.376.088,81

3.450.869,97

4.376.088,81

3.450.869,97

3.450.869,97

3.450.869,97

3.450.869,97

3.450.869,97

3.450.869,97

4031895

1895

Trasferimenti di capitale
dalla Regione per
interventi inerenti lo
sviluppo territoriale locale

4031900

1900

Trasferimenti di capitale
della Regione per
interventi nel campo
ambientale

1.012.874,31

280.000,00

500.000,00

792.874,31

280.000,00

700.000,00

372.874,31

205.000,00

500.000,00

4031910

1910

Trasferimenti di capitale
dalla Regione per
interventi nel campo della
caccia e pesca

30.000,00

30.000,00

4031920

1920

Trasferimenti per pronto
intervento, opere
idrauliche e difesa del
suolo

2.061.869,58

1.350.000,00

1.500.000,00

1.911.869,58

2.400.000,00

3.000.000,00

1.311.869,58

1.650.000,00

2.800.000,00

4031930

1930

Trasferimenti per funzioni
attribuite in materia di
edilizia pubblica
residenziale

302.351,01

302.351,01

4031960

1960

Trasferimenti della
Regione per interventi di
Protezione Civile

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

4031970

1970

Trasferimenti della
Regione per interventi in
campo sociale-
assistenziale

12.000,00

12.000,00

12.000,00

4031975

1975

Trasferimenti dalla
Regione per interventi
inerenti progetti informatici

299.452,00

100.000,00

199.452,00

100.000,00

99.452,00

99.452,00

4042010

2010

Trasferimenti per
interventi di recupero
ambientale e gestione del
territorio

100.216,16

50.000,00

50.216,16

50.000,00

216,16

4042030

2030

Trasferimento dell’
A.n.a.s. per interventi su
strade provinciali e statali

300.000,00

100.000,00

200.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

4042040

2040

Trasferimenti da altri enti
per interventi sulla
Viabilita

1.270.091,90

800.000,00

470.091,90

400.000,00

70.091,90

70.000,00

Pagina 2




ALLEGATO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2010 - PATTO DI

SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI - PREVISIONI DI CASSA ENTRATA

STABILITA' 2010 - 2012 - ART. 77 BIS LEGGE 133 DEL 6/8/2008 E

Codice

Tit.

Cat.

Ris.

Descrizione Risorsa

Residui
presunti al
1/1/2010

Stanziamenti
Competenza
2010

Incassi
presunti 2010
competenza+tre
sidui

Residui
presunti al
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4042050

2050

Trasferimenti per
interventi sui fabbricati
prov.li

180.759,91

100.000,00

80.759,91

80.000,00

759,91

4042070

2070

Trasferimenti da altri enti
per monitoraggio delle
acque

4042090

2090

Trasferimenti da altri enti
per interventi inerenti i
trasporti

36.000,00

36.000,00

4052105

2105

Trasferimenti da altri
soggetti per interventi
inerenti I'ambiente

175.287,54

175.287,54

175.287,54

175.287,54

4052110

2110

Trasferimenti da altri
soggetti per interventi sui
fabbricati provinciali

30.000,00

30.000,00

4052115

2115

Trasferimenti da altri
soggetti per interventi
inerenti i trasporti

20.671,64

20.671,64

20.671,64

20.671,54

4052116

2116

Trasferimenti da altri
soggetti per interventi
Protezione Civile

TOTALE

23.279.350,64

16.922.074,49

20.381.644,34

19.819.780,79

7.228.474,49

15.125.474,49

11.922.780,79

5.690.474,49

13.544.878,51
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