ALLEGATO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2010 - PATTO DI STABILITA' 2010 - 2012 - ART. 77 BIS LEGGE 133 DEL 6/8/2008 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI - PREVISIONI DI CASSA ENTRATA

Codice	Tit.	Cat.	Ris.	Descrizione Risorsa	Residui presunti al 1/1/2010	Stanziamenti Competenza 2010	Incassi presunti 2010 competenza+re sidui	Residui presunti al 1/1/2011	Stanziamenti Competenza 2011	Incassi presunti 2011 competenza+re sidui	Residui presunti al 1/1/2012	Stanziamenti Competenza 2012	Incassi presunti 2012 competenza+resi dui
4011650	4	1	1650	Entrate derivanti da alienazione di beni immobili	-	5.897.600,00	5.897.600,00	-	244.000,00	244.000,00	-		
4011660	4	1	1660	Entrate derivanti da alienazione di beni mobili	-	-		-	-		-	-	
4021730	4	2	1730	Trasferimenti dello Stato per interventi sulle strade provinciali	703.453,06	-	450.000,00	253.453,06	-	150.000,00	103.453,06	-	103.453,06
4021780	4	2	1780	Mutui a carico dello Stato	1.184.539,88	-	400.000,00	784.539,88	-	500.000,00	284.539,88	-	284.539,88
4031815	4	3	1815	Trasferimenti dalla Regione per interventi su fabbricati provinciali	900.562,34	-	300.000,00	600.562,34	-	500.000,00	100.562,34	-	200.000,00
4031820	4	3	1820	Trasferimenti di capitali dalla Regione per interventi di istruzione pubblica	1.188.491,60	-	500.000,00	688.491,60	469.000,00	700.000,00	457.491,60	-	500.000,00
4031825	4	3	1825	Trasferimenti dalla Regione per interventi in campo culturale	54.000,00	284.604,52	230.604,52	108.000,00	284.604,52	230.604,52	162.000,00	284.604,52	230.604,52
4031830	4	3	1830	Trasferimenti dalla Regione per spese e interventi di investimento a favore del Turismo	-	709.000,00	709.000,00	-			-		
4031835	4	3	1835	Trasferimenti dalla Regione per interventi su trasporto pubblico locale	•	350.000,00	350.000,00	-			-		
4031850	4	3	1850	Trasferimento dalla Regione per realizzazione opere stradali	6.000.000,00	-	2.000.000,00	4.000.000,00		2.000.000,00	2.000.000,00		2.000.000,00
4031860	4	3	1860	Trasferimenti di capitale della Regione per interventi riguardanti la gestione del territorio, viabilita, ecc.	146.260,83	-	20.000,00	126.260,83		20.000,00	106.260,83		20.000,00
4031870	4	3	1870	Trasferimento della Regione per progettazioni sulla viabilita	1.395.359,79	4.500.000,00	1.000.000,00	4.895.359,79		2.000.000,00	2.895.359,79		2.800.000,00
4031880	4	3	1880	Trasferimento Regione per realizzazione piste ciclabili	1.399.020,28		500.000,00	899.020,28		800.000,00	99.020,28		90.000,00

ALLEGATO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2010 - PATTO DI STABILITA' 2010 - 2012 - ART. 77 BIS LEGGE 133 DEL 6/8/2008 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI - PREVISIONI DI CASSA ENTRATA

Codice	Tit.	Cat.	Ris.	Descrizione Risorsa	Residui presunti al 1/1/2010	Stanziamenti Competenza 2010	Incassi presunti 2010 competenza+re sidui	Residui presunti al 1/1/2011	Stanziamenti Competenza 2011	Incassi presunti 2011 competenza+re sidui	Residui presunti al 1/1/2012	Stanziamenti Competenza 2012	Incassi presunti 2012 competenza+resi dui
4031890	4	3	1890	Trasferimento Regione D.p.c.m. funzioni Viabilita'	4.376.088,81	3.450.869,97	4.376.088,81	3.450.869,97	3.450.869,97	3.450.869,97	3.450.869,97	3.450.869,97	3.450.869,97
4031895	4	3	1895	Trasferimenti di capitale dalla Regione per interventi inerenti lo sviluppo territoriale locale	-	-		-			-		
4031900	4	3	1900	Trasferimenti di capitale della Regione per interventi nel campo ambientale	1.012.874,31	280.000,00	500.000,00	792.874,31	280.000,00	700.000,00	372.874,31	205.000,00	500.000,00
4031910	4	3	1910	Trasferimenti di capitale dalla Regione per interventi nel campo della caccia e pesca	30.000,00	-	30.000,00	-	-		-	-	
4031920	4	3	1920	Trasferimenti per pronto intervento, opere idrauliche e difesa del suolo	2.061.869,58	1.350.000,00	1.500.000,00	1.911.869,58	2.400.000,00	3.000.000,00	1.311.869,58	1.650.000,00	2.800.000,00
4031930	4	3	1930	Trasferimenti per funzioni attribuite in materia di edilizia pubblica residenziale	302.351,01	-	302.351,01	-			-		
4031960	4	3	1960	Trasferimenti della Regione per interventi di Protezione Civile	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
4031970	4	3	1970	Trasferimenti della Regione per interventi in campo sociale- assistenziale	12.000,00	-		12.000,00	-		12.000,00	-	
4031975	4	3	1975	Trasferimenti dalla Regione per interventi inerenti progetti informatici	299.452,00	-	100.000,00	199.452,00	-	100.000,00	99.452,00	-	99.452,00
4042010	4	4	2010	Trasferimenti per interventi di recupero ambientale e gestione del territorio	100.216,16	-	50.000,00	50.216,16	-	50.000,00	216,16	-	
4042030	4	4	2030	Trasferimento dell' A.n.a.s. per interventi su strade provinciali e statali	300.000,00	-	100.000,00	200.000,00	-	100.000,00	100.000,00	-	100.000,00
4042040	4	4	2040	Trasferimenti da altri enti per interventi sulla Viabilita	1.270.091,90	-	800.000,00	470.091,90	-	400.000,00	70.091,90	-	70.000,00

ALLEGATO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2010 - PATTO DI STABILITA' 2010 - 2012 - ART. 77 BIS LEGGE 133 DEL 6/8/2008 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI - PREVISIONI DI CASSA ENTRATA

Codice	Tit.	Cat.	Ris.	Descrizione Risorsa	Residui presunti al 1/1/2010	Stanziamenti Competenza 2010		Residui presunti al 1/1/2011	Stanziamenti Competenza 2011	Incassi presunti 2011 competenza+re sidui	Residui presunti al 1/1/2012	Stanziamenti Competenza 2012	Incassi presunti 2012 competenza+resi dui
				Trasferimenti per									
4042050	4	4	2050	interventi sui fabbricati prov.li	180.759,91	-	100.000,00	80.759,91	-	80.000,00	759,91	-	
4042070	4	4	2070	Trasferimenti da altri enti per monitoraggio delle acque	-	-		-	-		-	-	
4042090	4	4	2090	Trasferimenti da altri enti per interventi inerenti i trasporti	36.000,00	-	36.000,00	-	-		-	-	
4052105	4	5	2105	Trasferimenti da altri soggetti per interventi inerenti l'ambiente	175.287,54	-		175.287,54	-		175.287,54	-	175.287,54
4052110	4	5	2110	Trasferimenti da altri soggetti per interventi sui fabbricati provinciali	30.000,00	-	30.000,00	-	-		-	-	
4052115	4	5	2115	Trasferimenti da altri soggetti per interventi inerenti i trasporti	20.671,64	-		20.671,64	-		20.671,64	-	20.671,54
4052116	4	5		Trasferimenti da altri soggetti per interventi Protezione Civile	-	-	_	-	-		-	-	
	TOTALE					16.922.074,49	20.381.644,34	19.819.780,79	7.228.474,49	15.125.474,49	11.922.780,79	5.690.474,49	13.544.878,51